OFÍCIO EXTERNO Nº 6416/2023 | PROCESSO Nº 152424/2023

Araucária, 5 de dezembro de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Requerimento 111/23 - PA 152424/23.

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento 111/23, de inicia&va do vereador Ricardo Teixeira, em que

solicitou informações sobre o estudo que visava a re&rada da faixa amarela da rua Capivari que vai

até a rua londrina até o número 71,  a Secretaria Municipal  de Urbanismo – SMUR,  discorreu

acerca do solicitado no relatório anexo.

Por  oportuno,  a  Secretaria  Municipal  de  Governo  -  SMGO  agradece  a  inicia&va  da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Governo

Processo nº 152424/2023

DESPACHO

À SMUR - DIREÇÃO GERAL

A resposta seguiu no processo número 134397/23.

Araucária, 01/12/2023 15:52

EDILSON PIOVEZAN VIDAL
SMUR - COORDENADORIA DE DIVISÃO DE ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-175353-JYBXMXZIZPM-1 - Emitido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE OLIVEIRA 12/12/2023 11:42:41 -03:00

Processo Nº 155089 / 2023 - [Tramitando]
Código Verificador: H6R9K8KF
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Resposta ao Requerimento 111/23 - PA 152424/23.
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: PATRICIA KOPIAK
Previsão: 05/12/2023

Anexos
Descrição Usuário Data
OFÍCIO_6416_2023.pdf PATRICIA KOPIAK 05/12/2023
OFÍCIO_6416_2023 I.pdf PATRICIA KOPIAK 05/12/2023
Comprovante de Abertura do Processo - 1061305.pdf PATRICIA KOPIAK 05/12/2023

Histórico

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 05/12/2023 10:17 Entrada: 05/12/2023 10:17:53

Usuário: PATRICIA KOPIAK Recebido por: PATRICIA KOPIAK

Observação: Resposta ao Requerimento 111/23 - PA 152424/23.

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 05/12/2023 10:17 Entrada: 12/12/2023 11:41

Movimentado por: PATRICIA KOPIAK Recebido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Observação: Resposta ao Requerimento 111/23 - PA 152424/23.

Setor: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Saída: 12/12/2023 11:42 Entrada:

Movimentado por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Recebido por:

Observação: ENCAMINHO RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 111/2023